GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

v-/AíViAKA !Vf U NíLí PAL Ot í ! APt'i '

LIDO Ef " '
Sala das

Sessões ^ ^ 01
INDICAÇÃO N2 3227/2019

Súmula - Indico ao Poder ExeciA;fVOMM(>peS|soa
do Excelentíssimo Senhor IgdrSoares Eb^rt,
Prefeito Municipal, para gue vise a inclusão no

cronograma de serviços gerais da Prefeitura,

serviços de zeladoría geral na rua Santos,

localizada no bairro Amador Bueno, nesta

municipalidade.

INDICO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que

seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que vise a inclusão no cronograma de serviços gerais da
Prefeitura, serviços de zeladoría geral na rua Santos, localizada no bairro Amador

Bueno, nesta municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

O objetivo é ampliar as ações dentro do cronograma de serviços gerais do Poder

Público Municipal, priorizando o aprimoramento de serviços de zeladoria geral nesta
rua, como conservação, execução e manutenção de melhorias nas calçadas, bem como

limpeza das mesmas, e ainda outros serviços tais como, poda de árvores, pintura de
guias, tapa buracos, concretagem de vielas e calçadas em falta destes serviços e
sinalização horizontal e vertical.

Por fim, conto com apoio dos nobres pares, e aproveito para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 26 de setembro de 2019.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romejro—-— .

Professor Rafael j^ÃMARA J^UNICiPAL BE í iAPí
Presidente

PODEMOS

PROTOCOLO

SET. 2019

Carolirfe Pires Col Freiria
Assistente Legislativo

Câmara-A^nicipal deltapevi

vmm.

iCOi.v

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Níwa itapevi - Itapevi-SP - 0669A-090
+55 n 4141-4A72

www.camaraltapevl.sp.gov.br

DBDOEI camaraitapevl